
Sak 13.2: Forslag om endring av organisering og organisasjonskart 
Røros IL fra Fotball og håndball.

 Forslag fra RILFOs årsmøte 25.2.25.

«Forslag til vedtak Røros IL Hovedstyre årlig møte 2025 Røros Idrettslag 
har etter covid opplevd en større økning i antall spillere og aktive, noe som 
er svært gledelig. Derimot sliter flere idretter med å få på plass nok folk til å 
håndtere alle oppgaver på dugnad. Organiseringen av idrettslaget har de 
siste årene gått i en retning av større avstand mellom de ulike gruppene 
noe som har medført økt konfliktnivå og økt administrativ tid til megling 
mellom gruppene; dette er ikke konstruktivt og energikrevende for alle. «Vi 
må ALLE tenke som ETT idrettslag». Økt administrasjon har medført at 
med dagens organisering av idrettslaget sitter stadig flere med store og 
mindre oppgaver som dels er sesongbetont. Vi oppfatter at det er en 



vesentlig fordel om de mer administrative delene av organiseringen av RIL 
samlet i felles grupper med tydelige ansvarsområder slik at man kan 
benytte beste-praksis for å redusere tiden pr oppgave. Tydelige oppgaver 
reduserer også behovet for møter som er nødvendig på avklaring siden de 
som skal utføre oppgaven vet hvordan de skal gjøre den best mulig. Dette 
vil fremme effektivitet i utførelsen. Gjenbruksgraden av de samme 
foreldrene/foreldreparene i de ulike idrettene er stor. For noen foreldre 
oppfattes barrierene for å engasjere seg som stor når oppgavene er 
udefinert, så derfor vil mindre og mer konkrete oppgaver kunne tale for at 
det er lettere å få fler til å ta ansvar for en eller potensielt flere små 
oppgaver når de er tydelig definert. Dette vil også kunne øke 
engasjementet og at flere ser viktigheten av frivilligheten i RIL. Forslag: Vi 
ønsker å fremme forslag om at RILs styre utreder og får fullmakt til å 
omorganisere den underliggende gruppestrukturen for å sikre mer effektiv 
arbeidsflyt i RIL. Denne kan komme som følge av en strategiprosess om 
dette anses viktig i forkant. Dette innebærer at det vurderes opprettes 
fellesgrupper som håndterer ulike ansvarsområder for hele idrettslaget, og 
der resultatet er at disse opererer i større grad innenfor tydelige rammene 
som styret i RIL setter, og rapporterer på dette direkte til styret i RIL»

 Forslag fra Røros IL Håndball

«Røros håndballgruppe har over tid fått en opplevelse av at avstanden 
mellom oss som særgruppe og hovedlaget har økt. Dette parallelt med at 
driften i særgruppa har økt i kompleksitet som igjen har medført for høy 
belastning på de frivillige vervene og gjort det vanskelig å rekruttere 
frivillige.

For å både redusere belastningen på de ulike vervene, men også skape en 
mer naturlig nærhet til hovedlaget, foreslår styret i håndballgruppa at:



1. Hovedlagets styre burde være sammensatt av styrerepresentanter fra 
særgruppene. Da både for å skape en naturlig kobling mellom 
særgruppene og hovedlaget, men også effektivisere den daglige drifte.

1. Dette løses ved at særgruppenes styreledere inngår som 
styremedlemmer i hovedlagets styre og representanter dermed 
særgruppene.

2. Ny ordning med styresammensetning i hovedlaget gjør behovet for 
gruppeledermøter og særgruppekontakt overflødig.

2. Hovedlaget utvider den administrative kapasiteten med 0,5 årsverk for å 
avlaste avviklingen av Bergstadcupen og Yngrescup.

1. I tillegg er det en forventning om at spesielt de største særgruppenes 
kasserere får avlastning og støtte.

2. Håndball er innforstått at dette vil medføre en økt kostnad som vil 
belaste særgruppenes budsjett.

3. Særgruppene har et sterkt behov for bedre støtte i form av IT-systemer 
og ber derfor om at det prioriteres å innføre Microsoft Teams eller 
tilsvarende så snart som mulig.»

Styrets forslag til vedtak:

Røros Idrettslag har de siste årene opplevd økt aktivitet og medlemsvekst, 
noe som er svært positivt. Samtidig har det vært utfordringer knyttet til 
rekruttering av frivillige, økende administrativt arbeid og en økt avstand 
mellom hovedlaget og særgruppene. For å møte disse utfordringene 
ønsker RIL å gjennomføre en strategiprosess for å vurdere nødvendige 
endringer i idrettslagets struktur og organisering.

Vedtak: 
Hovedstyret i Røros Idrettslag vil initiere en strategiprosess der forslagene 



fra særgruppene om organisering og administrativ kapasitet blir en naturlig 
del. Prosessen skal ha som mål å sikre en mer effektiv drift og styrke 
samarbeidet mellom hovedlaget og særgruppene. Representanter fra 
Hovedlag og særgruppenen vil utgjøre gruppen som utarbeider strategiplan

Gruppen vil på bakgrunn av denne prosessen utarbeide en anbefaling som 
legges frem for årsmøtet 2025 for videre behandling.


